
 
 

 

 

 

- REG. SETT. TECNICO N° 198 DEL 21.12.2018 

- REG GENERALE          N° 283 DEL 21.12.2018 

 

COMUNE DI CARAFFA DEL BIANCO 
(CITTA' METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA) 

Sede: -Piazza Municipio – 89030 CARAFFA DEL BIANCO (RC) - Tel. 0964/956001-Fax 0964/956091  
e-mail: areatecnicacaraffa@libero.it Sito internet: www.comune.caraffadelbianco.rc.it  

 

AREA TECNICA MANUTENTIVA 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE - AREA TECNICA MANUTENTIVA 
 
 

OGGETTO: 

Oggetto:  APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER CONFERIMENTO 
INCARICO  DI  ALTA SPECIALIZZAZIONE ISTRUTTORE DIRETTIVO 
TECNICO AMMINISTRATIVO- INCARICO DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 
AREA AMMINISTRATIVA ( AFFARI GENERALI) , A PART-TIME 18 ORE 
SETTIMANALI ( MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA EX ART. 110 
COMMA 1  DECRETO LGS 267/2000. 

 
 

Visto il Decreto del Sindaco Prot. n. 1505 del 14.07.2017 di attribuzione delle funzioni dirigenziali di 

Responsabile dell’Area Tecnica all’Arch. Giulio Di Gori; 

Considerato che con delibera del C.C. n. 19 del 23/04/2018 è stato approvato il bilancio di previsione 

2018/2020; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto il vigente Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità del Comune; 

Visto il Regolamento comunale del sistema integrato dei controlli interni, approvato con delibera del 

Consiglio ,Comunale n. 29 del 27/12/2012; 

Vista Legge 190/ 2012,  Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell' illegalità 

nella pubblica amministrazione; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica n. 62/2013 “Regolamento recante codice di comportamento 

dei dipendenti pubblici; 

Vista la delibera della G.C. num. 3, del 29/01/2015, con la quale è stato approvato il Piano Triennale di 

prevenzione della corruzione; 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

mailto:areatecnicacaraffa@libero.it
http://www.comune.caraffadelbianco.rc.it/


 
-Visto l’art.183 del Dlgs. 267/2000; 
-Visto il vigente regolamento di contabilità; 
-Visto il  Regolamento comunale  del sistema integrato dei controlli interni, approvato con delibera  del  
Consiglio ,Comunale; 
-Vista  Legge 190/ 2012,  Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e  dell' illegalità 
nella pubblica amministrazione; 
-Visto il Decreto del Presidente della Repubblica- 62/2013 “Regolamento recante codice di comportamento 
dei dipendenti pubblici; 
-Vista  la  delibera della G.C. num.  13  , del    01/02/2017  ,con la quale è stato  approvato il Piano Triennale 
di prevenzione della corruzione; 
 Visto il Decreto del Sindaco Prot. n. 1505 del 14.07.2017 di attribuzione delle funzioni dirigenziali di 
Responsabile dell’Area Tecnica all’Arch. Giulio Di Gori;  
Considerato che con delibera del C.C. n. 19 del 23/04/2018 è stato approvato il bilancio di previsione 

2018/2020;;  
Visti gli allegati pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, rilasciati  dai Responsabili dei Servizi,  ai 
sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. e dell’art. 3, del  Regolamento comunale  del sistema integrato 
dei controlli interni; 
Visto lo Statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 
Visto il punto 8 del  principio contabile applicato alla contabilità finanziaria “allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011”; 
Visto  il Decreto Legislativo 10 Agosto 2014, n. 126 ad oggetto: “Disposizioni integrative e correttive del 
Decreto Legislativo 23 Giugno 2011 n. 118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 
1 e 2 della legge 5 Maggio 2009, n. 42; 
 

Premesso che: 

- con deliberazione di Consiglio comunale n. 18, in data 23/04/2018 esecutiva ai sensi di legge, è 
stato approvato il Documento unico di programmazione per il periodo 2018/2020; 

- con deliberazione di Consiglio comunale n. 19, in data 23/04/2018, esecutiva ai sensi di legge, è 
stato approvato il Bilancio di previsione per il triennio 2018/2020; 

 
Richiamati gli artt. 4, 5 e 7 del Decreto Legislativo 118/2011; 
 
Richiamata la delibera della G.C. n.116/2018 avente ad oggetto:” modifica Approvazione Piano Triennale 
del Fabbisogno del Personale 2018-2020”, trasmessa a questo Ufficio per i successivi atti di gestione; 
 
Atteso che nella suddetta delibera è, tra l’altro, prevista l’assunzione part time a tempo determinato, 18 
ore settimanali, per la durata di ANNI 1 (UNO)-salvo proroga-   ai sensi dell’art. 110 - comma 1 - del decreto 
legislativo n. 267/00 (denominato T.U.E.L.)   di un Funzionario - categ. D- posizione economica di accesso D1 
- profilo professionale: Istruttore Direttivo Tecnico Amministrativo- incarico di alta specializzazione Area 
Amministrativa; 
 
 Ritenuto fare proprie le disposizioni del suddetto atto deliberativo che qui si intendono integralmente 
riportate; 
 
Visto l’allegato avviso pubblico di selezione, all’uopo predisposto, per l’assunzione a tempo determinato 
per la durata di anni uno (1), di un funzionario - categ. D - posizione economica di accesso D1 - profilo 
professionale: Istruttore Direttivo Tecnico amministrativo- incarico di alta specializzazione Area 
amministrativa ( affari generali), a part-time 18 ore settimanali. 
 



Ritenuto  di dover dare esecuzione  a quanto stabilito nel suddetto atto deliberativo; 
 
Vista l’attestazione di regolarità tecnico amministrativa e contabile  riportata in calce al presente atto; 
 

DETERMINA 
 
1)Di indire procedura pubblica comparativa di selezione,  per l’assunzione a tempo determinato per la 
durata di anni uno (1) di un funzionario - categ. D - posizione economica di accesso D1 - profilo 
professionale: Istruttore Direttivo Tecnico amministrativo- incarico di alta specializzazione Area 
Amministrativa ( affari generali) , a part-time 18 ore settimanali; 
2)di Approvare  l’unito Avviso pubblico di selezione,  di cui al punto precedente; 
3)di Provvedere alla pubblicazione del suindicato avviso, all’albo on line del Comune e sul sito istituzionale 
dell'ente per  gg. 15 consecutivi; 
 4)di dare atto  che i curricula  saranno valutati dal responsabile dell’area tecnica, previa procedura di 
valutazione comparativa, “intuitu personae” effettuata tramite l’esame dei curricula vitae dei candidati; 
5) di stabilire che il Sindaco, con proprio atto, provvederà direttamente all’individuazione del candidato 
ritenuto più idoneo ad espletare l’incarico; 
6)di impegnare la presunta spesa annuale di €  27.896,64 sull’apposito capitolo   del bilancio di previsione 
esercizio 2019/2020; 
7)di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del d.Lgs. n. 267/2000, che il  
programma dei pagamenti di cui al presente atto  è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i 
vincoli di finanza pubblica; 
8)di accertare , ai fini del controllo preventivo la regolarità -contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1, 
del d.Lgs. n. 267/2000 ; 
9) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e 
dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, oltre all’impegno di 
cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul 
patrimonio dell’ente; 
10) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai 
sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 
11) di dare atto che il responsabile unico del procedimento, ai sensi dell’articolo 10 del d.Lgs. n.  63/2006 è il 
sottoscritto; 
12) di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all'albo pretorio on-line. 

 

 
Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO Tecnico 

               Arch. Giulio Di Gori 
 
 

         
 

        



 
 

 
 

COMUNE DI SANT’AGATA DEL BIANCO 
 CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA 

      
 
Avviso pubblico di selezione per l’assunzione a tempo determinato, di un Funzionario - categ. D - 
posizione economica di accesso D1 - profilo professionale: Istruttore Direttivo Tecnico Amministrativo- 
incarico di alta specializzazione Area amministrativa ( affari generali) e con comprovate competenze 
tecnico contabili, a part-time 18 ore settimanali. 
  
In esecuzione della delibera della Giunta Comunale n.  116 del 19 dicembre  2018,  avente ad oggetto: 
“Approvazione modifica Piano Triennale del Fabbisogno del Personale 2018-2020” “ e della propria 
determinazione n.      , del      /12/2018; 

Visto l’art. 110, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi 
sull'ordinamento degli enti locali) 
Vista la legge 10 aprile 1991, n. 125 e successive modificazioni e integrazioni e l’art. 57 del decreto 
legislativo 30 marzo 2001, n. 165, per effetto dei quali il Comune garantisce pari opportunità tra uomini e 
donne per l’accesso al lavoro ed il trattamento sul lavoro; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, 

 
Rende Noto che 

 
E’ indetta una selezione pubblica per l’assunzione part time a tempo determinato, 18 ore settimanali, per la 
durata di ANNI 1 (UNO)-salvo proroga - ai sensi dell’art. 110 - comma 1 - del decreto legislativo n. 267/00 
(T.U.E.L.) di un Funzionario - categ. D- posizione economica di accesso D1 - profilo professionale: Istruttore 
Direttivo Tecnico amministrativo- incarico di alta specializzazione Area Amministrativa, (affari Generali)  
con comprovate competenze tecnico contabili a part-time 18 ore settimanali. 
Al prescelto sarà attribuito il trattamento economico e giuridico previsto dal vigente CCNL EE.LL. per la 
categoria D - posizione economica di accesso D1 –oltre eventuale assegno ad personam. 

Il contratto è risolto di diritto qualora l’Ente dichiari il dissesto o venga a trovarsi nelle situazioni 
strutturalmente deficitarie previste dalla normativa vigente. 
 
ART. 1 - REQUISITI DI AMMISSIONE 
Per l’ammissione alla selezione è richiesto il possesso dei seguenti requisiti: 

a) Diploma di laurea di cui all’ordinamento previgente al D.M. 509/99 (vecchio ordinamento) in lettere, 
giurisprudenza , Economia, oppure Lauree specialistiche (LS) di cui al D.M. 509/99 e Lauree Magistrali 
(LM) di cui al D.M. 270/04 equiparate secondo la tabella allegata al Decreto del Ministro 
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca del 9 luglio 2009 e s.m.i.. A tal fine, nella domanda di 
partecipazione devono essere indicati gli estremi del provvedimento di riconoscimento 
dell’equiparazione al corrispondente titolo di studio rilasciato dalle Università italiane in base alla 
normativa vigente. Le equiparazioni devono sussistere alla data di scadenza del presente avviso; 

b) Abilitazione all’esercizio della professione di Avvocato o Dottore commercialista; 

c) Documentata esperienza lavorativa  nelle funzioni oggetto di conferimento dell’incarico, acquisita in 
Pubbliche amministrazioni, anche nel campo tecnico contabile per almeno anni due. 

d) cittadinanza italiana o di un paese membro dell’Unione Europea; 

e)  godimento dei diritti politici; 

f)  immunità da condanne penali ( in caso contrario dovranno essere indicate le eventuali condanne 
penali riportate, anche se siano stati concesse amnistia, condono, indulto o perdono giudiziale); 

g)  posizione regolare nei confronti degli obblighi militari (per i candidati di sesso maschile nati entro il 
31 dicembre 1985); 



h)  non essere stato destituito o dispensato dall’impiego presso una pubblica amministrazione,ovvero 
non essere stato dichiarato decaduto da un precedente impiego per aver prodotto documenti falsi o 
viziati da invalidità non sanabile; 

i)  idoneità fisica all’impiego. 
 
ART.2 PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI AMMISSIONE 
La domanda di partecipazione alla selezione, redatta in carta semplice e debitamente firmata, deve essere 
indirizzata al Sindaco del Comune di Caraffa  del Bianco  - P.zza Municipio, 1- 89030 Caraffa del Bianco  (RC) 
e spedita a mezzo raccomandata A.R. del servizio postale, ovvero mediante agenzia di recapito autorizzata, 
ovvero previa consegna diretta all’ufficio protocollo dell’Ente, o tramite pec. 
Le domande devono pervenire all’Ufficio Protocollo del Comune di Caraffa del Bianco, entro le ore 12,00 
del    gennaio 2019.  
I candidati dovranno indicare sul frontespizio della busta, oltre all’intestazione del mittente e dall’indirizzo 
dello stesso, la dicitura: “AVVISO PUBBLICO SELEZIONE INCARICO DI ALTA SPECIALIZZAZIONE AREA 
AMMINISTRATIVA”. 
Nella domanda il candidato deve dichiarare sotto la propria responsabilità, ai sensi del DPR 445/2000: 
-  il cognome e nome, la data, il luogo di nascita e la residenza; 
-  il possesso della cittadinanza italiana o di un paese membro dell’Unione Europea; 
- il Comune di iscrizione nelle liste elettorali ovvero i motivi della non iscrizione o della      cancellazione 
nelle liste medesime; 
-  di non avere riportato condanne penali e di non aver procedimenti penali in corso (ovvero   indicare le 
condanni penali riportate ed eventuali procedimenti penali in corso ed indicare, altresì, 
le eventuali sentenze, a proprio carico, emesse ai sensi dell’art. 444 c.p.p. - c.d. “patteggiamento”); 
- di trovarsi nei confronti degli obblighi militari, nella seguente posizione : 
__________________________________________________; 
- di essere in possesso di  Diploma di laurea in lettere, giurisprudenza,  Economia di cui all’ordinamento 
previgente al D.M. 509/99 (vecchio ordinamento) , oppure Lauree specialistiche (LS) di cui al D.M. 509/99 e 
Lauree Magistrali (LM) di cui al D.M. 270/04 equiparate secondo la tabella allegata al Decreto del Ministro 
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca del 9 luglio 2009 e s.m.i.. conseguito presso 
___________________________, il _______________, con il voto _____________;  con iscrizione al 
relativo Ordine professionale,  iscrizione n°______ dal _________;  
- di essere fisicamente idoneo all’impiego; 
- di aver esperienza lavorativa almeno biennale nelle funzioni oggetto di conferimento dell’incarico, 
acquisita in Pubbliche amministrazioni anche nel campo tecnico contabile 
- eventuali altri servizi prestati presso pubbliche amministrazioni o presso la medesima P.A.  e le cause di 
risoluzione di precedenti rapporti di pubblico impiego; 
- il domicilio presso il quale deve essere fatta ogni necessaria comunicazione. In caso di mancata 
indicazione vale, ad ogni effetto, la residenza indicata nella domanda di ammissione; 
L’Amministrazione non assume alcuna responsabilità per i plichi dispersi né per le omesse comunicazioni 
dipendenti da inesatte indicazioni del recapito da parte del candidato o da mancata oppure tardiva 
comunicazione di cambiamento di indirizzo indicato nella domanda né per eventuali disguidi postali non 
imputabili a colpa dell’amministrazione stessa. 
Ai sensi del DPR 445/2000, art. 5, non è prevista l’autentica della firma in calce alla domanda. 
 
ART. 3 DOCUMENTI DA ALLEGARE ALLA DOMANDA 
Alla domanda di partecipazione all’avviso, il candidato deve allegare i documenti in carta semplice:  
- curriculum formativo e professionale, redatto in carta libera, datato e firmato; 
- titoli di merito; 
Tutti i titoli dichiarati possono essere documentati anche con autocertificazione, come previsto dalla 
normativa vigente. In tal caso la domanda andrà corredata da copia  debitamente sottoscritta del 
documento di riconoscimento in corso di validità. 
Le dichiarazioni mendaci e la falsità in atti comportano responsabilità penale ai sensi dell’art.76 del DPR 
445/2000, nonché le conseguenze di cui all’art.75 del DPR 445/2000. 
La domanda di partecipazione all’avviso di selezione ed i relativi documenti non sono soggetti ad imposta di 
bollo. 



Il curriculum dovrà evidenziare il proprio percorso formativo di studi, le esperienze culturali e professionali 
maturate, le capacità ed attitudini possedute. 

 
ART.4 CONFERIMENTO DELL’INCARICO 
La scelta del candidato sarà di esclusiva competenza del Sindaco previa procedura di valutazione 
comparativa, “intuitu personae” effettuata tramite l’esame dei curricula vitae dei candidati, a cura del 
responsabile del servizio tecnico 
Ad esito di detta procedura, il Sindaco, con proprio atto, provvederà direttamente all’individuazione del 
candidato ritenuto più idoneo ad espletare l’incarico e che stipulerà il contratto di lavoro subordinato a 
tempo determinato, part time 18 ore settimanali. 
Il candidato prescelto dovrà documentare i titoli dichiarati con certificazione originale o in copia autentica 
con le modalità del DPR n. 445/2000. 
 
ART.5 DURATA DEL RAPPORTO 
Il rapporto di lavoro avrà la durata di anni 1 (UNO) – salvo proroga- e comunque con l’espressa clausola di 
interruzione al termine del mandato elettivo del Sindaco. 
 
ART.6 COSTITUZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO 
L’Ente provvederà a stipulare con il vincitore della selezione un contratto individuale di lavoro a tempo 
determinato, part time 18 ore settimanali, regolato dal contratto collettivo nazionale del comparto regione 
- autonomie locali. 
Il dipendente sarà tenuto a fornire una prestazione lavorativa con orario di lavoro settimanale distribuito 
secondo le esigenze del Servizio a cui è preposto, dovendo, inoltre garantire, comunque, la presenza per 
esigenze ordinarie e straordinarie connesse alle funzioni assegnategli e/o partecipazione ad incontri 
programmati, iniziative ed attività. 
Il funzionario dovrà assumere servizio entro il termine indicato nell’apposita comunicazione che verrà 
spedita a mezzo di lettera raccomandata con ricevuta di ritorno o tramite pec. 
Il trattamento economico onnicomprensivo è quello previsto per la categ.D- posizione economica di 
accesso D1 stabilito dal vigente C.C.N.L. comparto Regioni ed Autonomie Locali. Il trattamento anzidetto 
deve intendersi al lordo delle ritenute previdenziali, assistenziali ed erariali. 
Potrà essere, inoltre, attribuito un assegno ad personam, ai sensi dell’art.110, c.3,  commisurato alla 
specifica qualificazione professionale e culturale, anche in considerazione della temporaneità del rapporto 
e delle condizioni di mercato relative alle specifiche competenze professionali. 
La conseguente stipula del contratto individuale di lavoro avverrà solo con l’accettazione piena da parte del 
soggetto prescelto degli adempimenti contrattuali, di legge e di regolamento, che l’Amministrazione 
evidenzierà all’interessato. 
 
ART.7 CLAUSOLA DI SALVAGUARDIA 
Il Sindaco si riserva, se necessario, di modificare o revocare il presente avviso, nonché di prorogarne o 
riaprirne il termine di scadenza, anche laddove ravvisi l’assenza di candidati le cui professionalità siano 
ritenute idonee allo svolgimento dell’incarico di Alta specializzazione Area  Tecnica ( lavori pubblici – 
urbanistica – servizi esterni). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ART.8 DISPOSIZIONI VARIE 
Ai sensi del D.Lgs. n.196/2003, recante disposizioni in materia di protezione dei dati personali, ed al fine del 
possibile esercizio dei diritti di cui al Titolo II del decreto stesso, si informa che i dati personali dei soggetti 
partecipanti al procedimento concorsuale saranno oggetto di trattamento anche con procedure 
informatizzate da parte degli incaricati dell’ufficio competente dell’amministrazione comunale, nel rispetto 
della citata normativa, n modo da garantire la sicurezza e la riservatezza degli stessi. I dati medesimi non 
saranno comunicati a terzi, salvo che ad altri enti pubblici che ne facciano richiesta a fini occupazionali e 
saranno utilizzati, al termine del procedimento, esclusivamente per la formazione del rapporto di lavoro. 
Ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 si precisa che il responsabile del procedimento è  il Dr.  Domenico 
Stranieri. 
 
Avverso la presente procedura è ammesso il ricorso al T.A.R. Calabria - Sezione di Reggio Calabria-, entro 60 
giorni ,dalla data di pubblicazione del presente avviso sull’albo pretorio  del Comune  oppure, entro 120 
giorni dalla stessa data, al Capo dello Stato. 
Il presente avviso di selezione è pubblicato all’Albo Pretorio del Comune, e sul sito Web del Comune  e può 
essere scaricato al seguente indirizzo: 
www. comunecaraffadelbianco.asmenet.it  
 
 
 
         Il Responsabile dell’Area Tecnica 
                     Arch. Giulio Di Gori 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 



 
      

 

VISTO: PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua 
conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare. 

Data 21.12.2018 
IL RESPONSABILE  

AREA TECNICA 
  F.to     Arch. Giulio DI GORI  

 
 

 

 

VISTO: PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai 
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui 
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 
patrimonio dell’ente, osservato: 
…………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………… 

Rilascia: 

[ ] PARERE FAVOREVOLE 
[ ] PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte; 
[X] PARERE NON NECESSARIO 

Data 21.12.2018 
IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

F.to  Rag. Vincenzo Monteleone 

 
 

 

 
 

 REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Prot. n. ____ /2018 
 

Il sottoscritto incaricato della pubblicazione attesta che copia della presente determinazione è stata 
pubblicata, ai sensi dell’art. 32 della Legge n° 69/2009, all'Albo Pretorio on line di questo Comune in 
data odierna e vi rimarrà pubblicata per giorni 15 consecutivi. 

Data pubblicazione: _______________ - Data scadenza:  
 

 
L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE 

 (Bollo) 


